



Kvartalsrapport 30.09.2020

Resultat og balanse pr. kvartal

	30.09.2020	31.12.2019	30.09.2019	30.09.2018	30.09.2017
Resultatregnskap					
Renteinntekter og lignende inntekter	122 702 586	160 525 147	118 652 043	110 338 235	110 951 400
Rentekostnader og lignende kostnader	21 245 162	41 173 332	29 440 719	22 359 770	19 593 992
Netto rente - og kredittprovisjonsinntekter	101 457 424	119 351 815	89 211 324	87 978 465	91 357 408
Provisjonsinntekter	2 206 053	2 064 762	1 579 930	2 032 307	2 197 425
Andre gebyrer og provisjonskostnader	16 836 913	24 851 965	18 959 348	19 283 695	20 042 404
Nto verdiendr og gev/tap verdipapir	(116 500)	(134 000)	(97 000)	(37 500)	(7 500)
Andre driftsinntekter	-	31 470	11 268	20 368	5 000
Lønn og generelle administrasjonskostnader	16 737 908	23 931 631	17 562 969	18 311 875	18 323 394
Sum driftskostnader	24 334 997	31 729 772	23 010 756	23 525 616	25 320 460
Netto tap på utlån og garantier	8 241 156	13 500 916	10 337 835	10 139 483	5 566 492
Skattekostnad	13 614 679	12 980 638	9 599 396	9 261 212	10 655 744
Resultat etter skatt	40 519 232	38 250 755	28 798 187	27 783 634	31 967 233
Eiendeler					
Kontanter	2 153	2 153	2 153	2 153	2 153
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	9 547 347	7 643 883	8 658 904	10 173 953	10 191 376
Utlån før tapsavsetninger	2 261 550 698	2 177 815 328	2 162 532 068	2 040 660 928	1 933 944 749
Tapsavsetninger	96 736 806	90 270 613	87 519 314	76 464 794	65 240 600
Netto utlån og fordringer på kunder	2 164 813 892	2 087 544 715	2 075 012 754	1 964 196 134	1 868 704 149
Overtatte eiendeler	3 127 725	5 872 976	5 361 834	2 814 790	4 237 000
Obligasjoner	10 269 000	10 385 500	10 422 500	10 222 500	5 042 500
Utsatt skattefordel	88 614	88 614	2 598 221	2 960 537	1 311 022
Varige driftsmidler	23 876 286	17 933 715	18 255 701	4 406 692	5 363 120
Andre eiendeler	450 566	62 915	42 767	-	687 079
Forskuddsbetalinger og opptjente inntekter	17 719 577	20 839 325	18 670 919	12 396 102	10 714 546
Sum eiendeler	2 229 895 160	2 150 373 796	2 139 025 753	2 007 172 861	1 906 252 945
Gjeld og egenkapital					
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 695 000 106	1 699 000 106	1 743 000 105	1 613 000 105	1 557 000 030
Innskudd fra og gjeld til kunder	-	-	-	11 351 931	12 280 525
Gjeld stiftet ved utst. av verdipapirer	-	-	-	-	-
Annen gjeld	18 069 349	13 936 893	12 310 503	12 641 302	20 626 703
Pål. kost og mottatt ikke opptj. inntekt	7 991 127	8 302 952	8 513 637	8 947 882	4 514 227
Avsetning for pål. kostnader og forpliktelser	14 343 809	15 162 308	15 922 204	2 108 165	784 128
Annen ansvarlig lånekapital	45 000 000	45 000 000	45 000 000	45 000 000	45 000 000
Sum gjeld	1 780 404 391	1 781 402 259	1 824 746 449	1 693 049 385	1 640 205 613
Innskutt egenkapital	250 000 000	210 000 000	130 000 000	130 000 000	80 000 000
Opptjent egenkapital	158 971 537	120 720 782	155 481 117	156 339 842	154 080 100
Udisponert overskudd	40 519 232	38 250 755	28 798 187	27 783 634	31 967 232
Sum egenkapital	449 490 769	368 971 537	314 279 304	314 123 476	266 047 332
Sum gjeld og egenkapital	2 229 895 160	2 150 373 796	2 139 025 753	2 007 172 861	1 906 252 945

Nøkkeltall

Beløp i hele tusen

	30.09.2020	31.12.2019	30.09.2019	30.09.2018	30.09.2017
Gjennomsnittlig egenkapital	395 791	311 679	299 884	270 352	250 466
Gjennomsnittlig forvaltningskapital	2 182 211	2 103 662	2 088 078	1 960 311	1 807 146

Lønnsomhet i % av gjennomsnittlig forvaltningskapital:

Driftsresultat før tap/gevinst	3,81 %	3,08 %	3,11 %	3,21 %	3,56 %
Res. etter skatt	2,48 %	1,82 %	1,84 %	1,89 %	2,36 %
Netto renteinntekter	6,20 %	5,67 %	5,70 %	5,98 %	6,74 %
Lønn og administrasjonskostnader	1,02 %	1,14 %	1,12 %	1,25 %	1,35 %
Andre driftskostnader (inkl. avskr.)	0,46 %	0,37 %	0,35 %	0,35 %	0,52 %
Driftskostnader	1,49 %	1,51 %	1,47 %	1,60 %	1,87 %
Tap på utlån og garantier	0,50 %	0,64 %	0,66 %	0,69 %	0,41 %

EK-rentabilitet ift EK 31.12

Gj. snlt. EK rentabilitet, res. tillagt pr kvartal	14,64 %	10,37 %	13,45 %	15,67 %	18,21 %
	13,65 %	12,27 %	12,80 %	13,70 %	17,02 %

Kapitaldekning

Kjernekapital	400 590	367 773	284 409	285 409	234 080
Tilleggskapital	45 000	45 000	45 000	45 000	45 000
Total ansvarlig kapital	445 590	412 773	329 409	330 409	279 080
Kapitaldekning i prosent	23,70 %	22,51 %	18,02 %	19,22 %	17,14 %
Ren kjernekapitaldekning	21,31 %	20,05 %	15,56 %	16,61 %	14,38 %
Uvektet kjernekapitalandel	17,65 %	16,60 %	12,81 %	13,50 %	12,13 %
Netto utlån	2 164 814	2 087 545	2 075 013	1 964 196	1 868 704
Garantiansvar/Betalingsgarantier	0	0	0	0	760
Antall årsverk (gjennomsnitt)	18	18	18	20	19